
UCHWAŁA NR 178/XXXIII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz WIND T4 Sp. z o.o. 
Pieńkowo 72, 76-113 Postomino - inwestora budowy elektrowni wiatrowych na nieruchomościach 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki : Nr ew. 1453, obr. Dubidze stanowiącej własność Gminy 
Nowa Brzeźnica, uregulowanej w KW SR2W/00030703/1 i działek Nr ew. 37, 58, 103, 358, 511, 570 i 617 
obr. Dworszowice Kościelne stanowiących własność Gminy Nowa Brzeźnica, uregulowanych w KW 
SR2W/00031355 celem korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do obsługi elektrowni 
wiatrowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7005B452-1E0F-43A8-80E5-101C98738B3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


